
今帰仁村水道料金表

水量 料金

9 ㎥ ～ 20 ㎥ 167 円

21 ㎥ ～ 40 ㎥ 192 円

41 ㎥ ～ 100 ㎥ 217 円

101 ㎥ 以上 232 円

11 ㎥ ～ 30 ㎥ 209 円

31 ㎥ ～ 50 ㎥ 236 円

51 ㎥ ～ 100 ㎥ 259 円

101 ㎥ ～ 300 ㎥ 284 円

301 ㎥ ～ 500 ㎥ 309 円

501 ㎥ ～ 1000 ㎥ 334 円

1001 ㎥ 以上 351 円

11 ㎥ ～ 30 ㎥ 212 円

31 ㎥ ～ 50 ㎥ 244 円

51 ㎥ ～ 100 ㎥ 269 円

101 ㎥ ～ 300 ㎥ 295 円

301 ㎥ ～ 500 ㎥ 321 円

501 ㎥ ～ 1000 ㎥ 346 円

1001 ㎥ 以上 363 円

臨 時 用 1㎥ 550 円

共 用
給 水 装 置

家 事 共 用 8㎥ 1,705 円 　一般用（家事用）と同じ

施 設 消 火 栓 演 習 用 　　1個1回3分ごとにつき 632 円

メーター使用料金表

口　径

13 ㎜ 40 円 円

20 ㎜ 71 円 円

25 ㎜ 90 円 円

40 ㎜ 465 円

水道料金 ＝ (水道使用料　＋　メーター使用料）　× 1.1（消費税10％）

2,986

4,383

超過料金

1㎥につき

使用料金（1個1ヶ月につき）

50 ㎜

75 ㎜

100 ㎜

口　径

＊1円未満の端数が生じた場合は切り捨て

一般用
(家事用)

8㎥ 1,338 円

種別 用途

基本料金
（1ヶ月につき）

専 用
給 水 装 置

官 公 署 用 10㎥ 1,901 円

営業用 10㎥ 1,768 円

使用料金（1個1ヶ月につき）

2,403


